
お客様 各位                        2024年 7月吉日 

                              株式会社 北海道霊芝 

2024 年お盆休みのお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の通り全社一斉休業を実施させていただきます。皆様

には何かとご不便をおかけいたしますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。                                     

敬具 

記 

【休業期間】2024 年 8月 10日(土)～2024年 8月 15日(木) 

【連休前最終出荷日】2024年 8月 9日（金） 

【連休後出荷開始日】2024年 8月 16日（金） 

 

※メールでのお問い合わせに関しましては、休業期間中も受け付けておりますが、ご返答

につきましては、上記休業期間後に順次対応させていただきます。予めご了承くださいま

すようお願い申し上げます。 

  

以上 

 


